0193
通径	(NG)	6
压力至	350	bar
流量至	80	L/min
G...WE6...L6X 型
2.16
目录
01/06

注： A9、B9、D9、Y9无.../O及.../OF...型
       A9、B9、D9、Y9仅作先导阀用
示 例： 阀芯E带阀芯位置"a"，订货型号...EA
液压元件｜恒立液压 03 /06隔爆电磁换向阀｜ G...WE6...L6X 型
型号说明
机能符号
*/ /WE 6 L6X B2--
隔爆型式Ⅰ类		=G1
隔爆型式Ⅱ类		=G2
3 通路（机能 A，B）					=3
4 通路																																		=4
通径	6																																												=6
电磁换向阀
图形符号
系列号																																																													=L6X
(L60 至 L69 内部结构和安装尺寸相同 )
弹簧复位																																																																				= 无标记
无弹簧复位																																																															=	O
无弹簧复位，带定位机构																																					=	OF
螺纹连接的隔爆电磁铁																																											=B2
其他要求文字说明
无标记	=					丁腈橡胶密封
V						=										氟橡胶密封
			电压
	G12			=																																							12V 直流
	G24			=																																							24V 直流
G36			=																																							36V 直流
G110	=																																					110V 直流
无标记	=																不带带阻尼器
B08	=									节流孔直径 0.8	mm
B10	=									节流孔直径 1.0	mm
B12	=									节流孔直径 1.2	mm
B15	=									节流孔直径 1.5	mm
B20	=									节流孔直径 2.0	mm
B25	=									节流孔直径 2.5	mm
B30	=									节流孔直径 3.0	mm
备注：G1 防爆等级 EX	d	Ⅰ	Mb；		G2 防爆等级 EX	d	Ⅱ C	T4	Gb
0196
02
恒立液压｜液压元件 04/06
技术参数
电器参数
安装位置 可选择
环境温度			 ℃	 -30 至 +50（丁腈橡胶密封）
-20 至 +50（氟橡胶密封）
重量 单电磁铁阀 kg 2.6
双电磁铁阀		 kg 4.3
最大工作压力
油口 P，	A，	B bar 350
油口 T	 bar
210
当工作压力超出允许压力时，
符号为 A、B的阀必须使用 T为泄油口。
最大流量 L/min 80
流量面积
( 在中位时	)
型 Q				 mm2 	约 6%的公称截面积
型W	 mm2 	约 3%的公称截面积
工作介质 	矿物油 - 适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
	磷酸酯 - 适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围					 ℃	 	-30 至 +80（丁腈橡胶密封）
	-20 至 +80（氟橡胶密封）
粘度范围				 mm2/s 	2.8 至 500
油液污染度 	油液最高污染等级按NAS1638	9 级和 ISO4406	20/18/15 级
电压类型 		直流电
可供电压 V 	12，	24，	36，	110
允许电压（偏差） % 	-15 至 +10
需用功率 W 	30
电磁铁工作形式 	持续工作
换向时间
符合 ISO	6403
ON ms		 	25 至 45
OFF ms 	10 至 25
切换频率 次 /h 至 15000
最高线圈温度 ℃ 	+150

过渡机能 滑阀机能过渡机能 滑阀机能
备注：B9、Y9无.../O及.../OF...型
示例：阀芯E带阀芯位置"a"，订货型号...EA
液压元件｜恒立液压 03 /06隔爆电磁换向阀｜ G...WE10...L3X 型
型号说明
机能符号
*/ /WE 10 L3X B2--
隔爆型式Ⅰ类		=G1
隔爆型式Ⅱ类		=G2
3 通路（机能 A，B）			=3
4 通路																																=4
通径	10																																						=10
电磁换向阀
图形符号
系列号																																																																					=L3X
(L30 至 L39 系列连接和安装尺寸不变 )
弹簧复位																																																																							= 无标记
无弹簧复位																																																																			=	0
无弹簧复位，带定位器																																													=	OF
螺纹连接的隔爆电磁铁																																																													=B2
其他要求文字说明
无标记	=													丁腈橡胶密封
V						=																	氟橡胶密封
								电压	:
	G12			=																																												12V 直流
G24			=																																												24V 直流
G36			=																																												36V 直流
G110	=																																									110V 直流
无标记	=																				不带带阻尼器
B08	=											节流孔直径 =0.8	mm
B10	=											节流孔直径 =1.0	mm
B12	=											节流孔直径 =1.2	mm
B15	=											节流孔直径 =1.5	mm
B20	=											节流孔直径 =2.0	mm
B25	=											节流孔直径 =2.5	mm
B30	=											节流孔直径 =3.0	mm
备注 : G1 防爆等级 EX	d	Ⅰ	Mb;				G2 防爆等级 EX	d	Ⅱ C	T4	Gb
0202
02
恒立液压｜液压元件 04/06
技术参数
电器参数
安装位置 可选择
环境温度			 ℃	 -30 至 +50（丁腈橡胶密封）
-20 至 +50（氟橡胶密封）
重量 单电磁铁阀 kg 	5.9
双电磁铁阀		 kg 	8.9
最高工作压力
油口 P，	A，	B bar 	315
油口 T	 bar 	210
当工作压力超出允许压力时，
机能符号为 A、B的阀必须使用 T为泄油口。
最大流量 L/min 	120
流量面积
( 在中位时	)
	V			型 mm2 	11(A/B → T);			10.3(P → A/B)
	W 型	 mm2 	2.5(A/B → T)
	Q 型 mm2 	5.5(A/B → T)
工作介质 	矿物油 - 适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
	磷酸酯 - 适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围					 ℃	 -30 至 +80	( 丁腈橡胶密封 )
-20 至 +80	( 氟橡胶密封 )
粘度范围				 mm2/s 	2.8 至 500
油液污染度 	油液最高污染等级按NAS1638	9 级和 ISO4406	20/18/15 级